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AARank

Jimmy Schneider438
GymWorld

10.700 10.400 9.70010.600 10.50010.900 62.800
2 1 4T 5T 1 3T 1 

1 

Josh Phillips429
Emeth

10.800 9.600 9.90010.300 9.50010.600 60.700
1 2T 15T 2 2 17T 2 

2 

Alex Campbell430
GymWorld

10.100 8.200 9.60010.700 10.70010.400 59.700
6 21T 1T 7T 3T 1 3 

3 

Garrett Alexander427
Emeth

10.400 8.400 9.80010.600 9.70010.400 59.300
3 12T 4T 3T 3T 14T 4 

4 

Jack Tompkins426
Emeth

10.300 8.600 9.40010.400 10.00010.100 58.800
4 8T 11T 14T 8 9T 5 

5 

Matthew Devine432
GymWorld

10.200 8.800 9.50010.400 10.6008.800 58.300
5 5T 11T 12T 37T 2 6 

6 

Landon Rice413
NCYMCA

9.500 8.600 9.70010.400 10.1009.700 58.000
14 8T 11T 5T 13T 8 7 

7 

Jacob Speicher439
GymWorld

9.200 8.000 9.30010.100 10.50010.400 57.500
19T 26T 18T 17T 3T 3T 8 

8 

Nate Gotham408
NCYMCA

9.700 8.300 9.20010.500 10.0009.700 57.400
8T 15T 10 19T 13T 9T 9 

9 

Caden Vasquez417
ATB

10.000 8.700 8.70010.600 9.3009.900 57.200
7 7 4T 28T 11 26T 10 

10 

Caleb Vickers440
GymWorld

9.300 8.300 10.00010.100 9.9009.300 56.900
17T 15T 18T 1 24T 12T 11 

11 

Alec Gramsz402
Chalk Box

8.600 9.600 9.80010.100 9.5009.200 56.800
30T 2T 18T 3T 27 17T 12 

12 

Jousha Zolla411
NCYMCA

8.300 9.000 8.30010.700 10.00010.400 56.700
35T 4 1T 39T 3T 9T 13 

13 

Sam Quillen404
NCYMCA

9.700 7.700 9.40010.600 9.7009.400 56.500
8T 31 4T 14T 21T 14T 14 

14 

Desmond Fryson-Cross412
NCYMCA

8.800 8.800 9.6008.600 10.4009.800 56.000
27T 5T 43 7T 12 5 15 

15 

Preston Kieschnik435
GymWorld

9.200 8.200 8.20010.600 9.9009.600 55.700
19T 21T 4T 41T 17T 12T 16 

16 

Zander Morrison-Erickson403
NCYMCA

9.400 7.000 9.50010.100 10.3009.100 55.400
15T 39 18T 12T 28T 6T 17 

17 

Xavier Onders443
GymWorld

9.100 8.100 9.20010.600 8.6009.700 55.300
21T 24T 4T 19T 13T 39T 18 

18 

Daniel Benson446
GymWorld

8.300 8.400 9.60010.100 8.80010.000 55.200
35T 12T 18T 7T 9T 35T 19 

19 

Kaleb Stock407
NCYMCA

9.700 7.900 8.90010.400 9.5008.700 55.100
8T 28T 11T 23T 41T 17T 20T

20T

Ollie May424
Emeth

9.600 8.600 7.0009.900 10.3009.700 55.100
12T 8T 28 44 13T 6T 20T

20T

Corbin Sprafka445
GymWorld

8.800 8.300 8.40010.700 9.5009.300 55.000
27* 15T 1T 38 24T 17* 22T

22T

Brennan Paolini409
NCYMCA

8.800 8.200 9.40010.000 9.5009.100 55.000
27* 21T 26T 14T 28T 17* 22T

22T

Max Lozinak436
GymWorld

9.700 8.300 9.6009.400 8.9008.900 54.800
8T 15T 35T 7T 34T 33T 24 

24 
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Dominic Besesi406
NCYMCA

8.400 8.000 8.70010.100 9.50010.000 54.700
34 26T 18T 28T 9T 17T 25 

25 

Sam Weaver420
Sokol

7.400 8.500 9.60010.100 9.4009.100 54.100
44 11 18T 7T 28* 24T 26T

26T

Jacob George401
OGI

9.600 8.300 8.8009.300 9.0009.100 54.100
12T 15T 37T 26T 28* 31T 26T

26T

Bryce Hill423
Emeth

8.500 7.900 9.3009.700 9.7008.800 53.900
32T 28T 30T 17T 37T 14T 28 

28 

Lorenzo Tovanche419
Sokol

8.000 8.400 8.7009.700 9.3009.500 53.600
39T 12T 30T 28T 20 26T 29T

29T

Matthew Vrzic444
GymWorld

8.500 8.300 8.2009.600 9.4009.600 53.600
32T 15T 32T 41T 17T 24T 29T

29T

Trey Lawson415
ATB

9.300 8.100 8.90010.300 8.9008.000 53.500
17T 24T 15T 23T 44 33T 31 

31 

Andrew Champion441
GymWorld

9.100 6.900 8.5009.600 9.10010.200 53.400
21T 40 32T 35T 7 29T 32 

32 

Max Fornaro414
ATB

9.400 7.500 9.0009.300 8.4009.600 53.200
15T 34T 37T 21T 17T 41 33 

33 

Troy Graley428
Emeth

9.000 7.900 8.9009.600 8.8008.800 53.000
23 28T 32T 23T 37T 35T 34 

34 

Luca Dasenbrook431
GymWorld

8.600 7.500 8.7008.900 9.5009.300 52.500
30T 34T 40 28T 24T 17T 35 

35 

Hank Gretter434
GymWorld

8.000 7.600 8.7009.800 8.6009.400 52.100
39T 32T 29 28T 21T 39T 36 

36 

Alonzo Tovanche418
Sokol

8.000 7.400 8.00010.100 9.0009.400 51.900
39T 36 18T 43 21T 31T 37 

37 

Sean Nugent437
GymWorld

8.100 7.200 8.30010.300 9.2008.700 51.800
37T 37T 15T 39T 41T 28 38 

38 

Elijah Onders442
GymWorld

8.100 7.600 8.70010.000 8.2008.900 51.500
37T 32T 26T 28T 34T 42T 39T

39T

Isaac Dible433
GymWorld

8.900 6.400 9.0009.400 8.8009.000 51.500
24T 42T 35T 21T 33 35T 39T

39T

Grady Schultz425
Emeth

8.900 6.400 8.5008.800 8.8008.800 50.200
24T 42T 41 35T 37T 35T 41 

41 

Wesley Anderson421
Emeth

8.000 7.200 8.8009.200 7.5009.100 49.800
39T 37T 39 26T 28T 44 42T

42T

Kaden Michaud416
ATB

8.900 6.400 8.5008.700 9.1008.200 49.800
24T 42T 42 35T 43 29T 42T

42T

Dylan Conroy422
Emeth

7.900 6.600 8.7008.300 8.2008.900 48.600
43 41 44 28T 34T 42T 44 

44 
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